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TARGA:

| CONSULTAZIONE DELLARCHIVIO P.R.A.

DEa1sPM |

DATI DEL VEICOLO
Targa

Targa Precedente
Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
Data Rilascio Carta Circolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria

Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 3

DE415PM

CT596NE

TW1FG518405500554

SALVADOR CAETANO BB50L OPTIMO N25
16/03/2005

02/04/2007

100,00

AUTOBUS / PRIVATO NOLEGGIO CON CONDUCENTE
AUTOBUS

4104

GASOLIO

5090

1810

6900

25

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
04/05/2005
A074105X

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
12/07/2012
A036619K

A036619K
12/07/2012
SCRITTURA PRIVATA
27/06/2012
*rxxx 40.000,00 * Euro

Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita’
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Rilasciata copia d'ufficio al P.R.A. di PERUGIA
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